СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НАДТЕРЕЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

(НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН НАДТЕРЕЧНИ МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН ЛАХАНЕВРИЙН

ЮРТАБАХАМАН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШОНАН БОЬАЛГ1А ГУЛАМ)
366810, РФ, ЧР, Надтеречный район, с. п. Надтеречное, ул. Гагарина, 46

Р Е Ш Е Н И Е № 5

16.02.2023 г.    с. Надтеречное

О проведении конкурса на замещение

должности главы администрации

Надтеречненского сельского поселения

Надтеречного муниципального района

Чеченской Республики.

В соответствии с частями 2-6 статьи 37 Федерального закона от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Надтеречненского

сельского поселения Надтеречного муниципального района, Порядком

проведения конкурса на замещение должности главы администрации

Надтеречненского сельского поселения, утвержденным решением Совета

депутатов Надтеречненского сельского поселения от 01.04.2015 № 8, Совет

депутатов Надтеречненского сельского поселения Надтеречного

муниципального района Чеченской Республики

р е ш и л:

1. Объявить конкурс на замещение должности главы администрации
Надтеречненского сельского поселения.

2. Конкурс провести 10 марта 2023 г. в 11 часов 00 минут по адресу:
Надтеречный район, с. Надтеречное, ул. Гагарина, д.46, в здании
администрации Надтеречненского сельского поселения

3. Установить общее число членов конкурсной комиссии в количестве 7
человек.

4. Назначить членов конкурсной комиссии от Совета депутатов

Надтеречненского сельского поселения, согласно приложению.

5. Направить настоящее решение Главе администрации Надтеречного

муниципального района для назначения половины состава конкурсной

комиссии.

6. Секретариату Совета депутатов Надтеречненского сельского поселения

подготовить информационное сообщение Совета депутатов

Надтеречненского сельского поселения о проведении конкурса.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит к

обнародованию и размещению на официальном сайте Надтеречненского

сельского поселения вместе с информационным сообщением о проведении

конкурса.

      Глава Надтеречненского

      сельского поселения                                               С.Р. Юсупов

Приложение

к решению Совета депутатов

 от 15.02.2023 г. №5

Члены конкурсной комиссии от Совета депутатов Надтеречненского

сельского поселения Надтеречного муниципального района

1. Юсупов Салман Рамзанович- Глава Надтеречненского сельского

поселения.

2.  Касаев Руслан Хусаинович- депутат Совета депутатов Надтеречненского

сельского поселения.

3. Ахлуев Идрис Хусенович - депутат Совета депутатов Надтеречненского

сельского поселения.

4. Ахметханов Руслан Магомедович - депутат Совета депутатов

Надтеречненского сельского поселения.